
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 283 

Tartu Annelinna Gümnaasiumi direktori 
ametikoha täitmiseks korraldatava 
konkursi läbiviimiseks 
konkursikomisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 39 lg 4 ning Tartu Linnavalitsuse 25. aprilli 2006. a määruse nr 15 
"Munitsipaalüldhariduskooli direktori, koolieelse munitsipaallasteasutuse juhataja, huvialakooli 
direktori ja Tartu Kutsehariduskeskuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi 
läbiviimise kord" § 5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Moodustada Tartu Annelinna Gümnaasiumi direktori ametikoha täitmiseks korraldatava 
konkursi läbiviimiseks konkursikomisjon järgmises koosseisus: 
1.1. Jüri Sasi - abilinnapea; 
1.2. Oleg Nesterenko - Tartu Linnavolikogu hariduskomisjoni esindaja; 
1.3. Ott Ojaveer - Tartu Koolijuhtide Ühenduse esindaja; 
1.4. Svetlana Gromova - Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogu esindaja; 
1.5. Julia Trubatšova - Tartu Annelinna Gümnaasiumi töötajate esindaja; 
1.6. Boris Goldman - haridusosakonna juhataja; 
1.7. Maira Bogdanova - haridusosakonna peaspetsialist üldhariduse alal. 
2. Määrata komisjoni esimeheks Jüri Sasi ja aseesimeheks Boris Goldman. 
3. Määrata komisjoni koosolekute protokollijaks haridusosakonna spetsialist Elo Kapp. 
4. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 
5. Käesoleva korralduse peale võib esitada väide Tartu Linnavalitsusele haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Margus Hanson 
AMinnapea linnapea üleannetes v Pori Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


